
1 

  
Město Jaroměř 

US-2021.11.22-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 22.11.2021 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1228-28-2021-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1229-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0078-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 03.11.2021 

do 10.11.2021 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1230-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0079-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 10.11.2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1231-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0080-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 10.11.2021 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1232-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0081-2021-RM) 

Rada města schvaluje za pomoc při vyhlášeném pátrání po pohřešované obyvatelce města Jaroměř 

peněžitý dar ve výši 2.000,- Kč pro paní Ivanu Vejvodovou, trvalý pobyt: Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1233-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0081-2021-RM) 

Rada města schvaluje za pomoc při vyhlášeném pátrání po pohřešované obyvatelce města Jaroměř 

peněžitý dar ve výši 2.000,- Kč pro paní Ing. Bohumilu Steklou, trvalý pobyt: Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1234-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0081-2021-RM) 

Rada města schvaluje za pomoc při vyhlášeném pátrání po pohřešované obyvatelce města Jaroměř 

peněžitý dar ve výši 2.000,- Kč pro paní Mgr. Petru Šilhánovou-Hajpišlovou, trvalý pobyt:  

Jaroměř-Josefov. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1235-28-2021-TAJ-RM  (TAJ-0082-2021-RM) 

RM doporučuje ZM schválit aktualizaci vnitřního právního předpisu města č. 39, Zásady města 

Jaroměře pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města s účinností od 

01.12.2021, dle materiálu č. TAJ-0082-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

 

1236-28-2021-OPF-RM  (OPF-0043-2021-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 14 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2021 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0043-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1237-28-2021-OPF-RM  (OPF-0044-2021-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Technické služby města 

Jaroměře do rozpočtu zřízovatele - města Jaroměře, a to ve výši 2 000 000,00 Kč převodem na 

běžný účet zřizovatele.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1238-28-2021-OPF-RM  (OPF-0044-2021-RM) 

RM ukládá ředitelce příspěvkové organizace Technické služby města Jaroměře, paní PhDr. Ivetě 

Kovaříkové, zajistit převod částky 2 000 000,00 Kč z uloženého odvodu z fondu investic na účet 

města, a  to do 30.11.2021. 

 

zodpovídá: PhDr. Iveta Kovaříková, ředitelka Technických služeb města Jaroměře 

termín: 30.11.2021    

Zodpovídá: PhDr. Iveta Kovaříková 

Termín: 30.11.2021 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1239-28-2021-OPF-RM  (OPF-0045-2021-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 

Jaroměř do rozpočtu zřizovatele - města Jaroměře, a to ve výši 500 000,00 Kč převodem na běžný 

účet zřizovatele.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1240-28-2021-OPF-RM  (OPF-0045-2021-RM) 

RM ukládá ředitelce příspěvkové organizace Městské kulturní středisko Jaroměř, paní Monice 

Brychové, zajistit převod částky 500 000,00 Kč z uloženého odvodu z fondu investic na účet města 

Jaroměře, a to do 30.11.2021.  

 

zodpovídá: ředitelka Městského kulturního střediska Jaroměř, Monika Brychová 

termín: 30.11.2021 

Zodpovídá: Monika Brychová 

Termín: 30.11.2021 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1241-28-2021-OPF-RM  (OPF-0046-2021-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Zařízení školního stravování 

Jaroměř do rozpočtu zřízovatele - města Jaroměře, a to ve výši 500 000,00 Kč převodem na běžný 

účet zřizovatele. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1242-28-2021-OPF-RM  (OPF-0046-2021-RM) 

RM ukládá ředitelce příspěvkové organizace Zařízení školního stravování Jaroměř, paní Janě 

Balcarové, zajistit převod částky 500 000,00 Kč z uloženého odvodu z fondu investic na účet města, 

a to do 30.11.2021. 

 

zodpovídá: Jana Balcarová, ředitelka Zařízení školního stravování Jaroměř  



3 

termín: 30.11.2021 

Zodpovídá: Jana Balcarová 

Termín: 30.11.2021 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1243-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0052-2021-RM) 

RM jmenuje Ing. Bohumilu Steklou a Mgr. Jiřího Pilného jako členy školské rady zastupující 

zřizovatele pro Základní školu Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, na funkční období 2021-2024, 

dle materiálu č. OSKT-0052-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1244-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0052-2021-RM) 

RM jmenuje Mgr. Petru Šilhánovou Hajpišlovou a Pavla Rydvala, Dis. jako členy školské rady 

zastupující zřizovatele pro Základní školu Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres 

Náchod, na funkční období 2021-2024, dle materiálu č. OSKT-0052-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1245-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0052-2021-RM) 

RM jmenuje pana Josefa Horáčka a Mgr. Michaelu Petirovou jako členy školské rady zastupující 

zřizovatele pro Základní školu Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, na funkční období 

2021-2024, dle materiálu č. OSKT-0052-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1246-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0056-2021-RM) 

RM bere na vědomí uzavření příspěvkové organizace města Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321 v 

období vánočních svátků od 27.12. do 31.12.2021 z organizačních důvodů, dle materiálu č. 

OSKT-0056-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1247-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí výroční zprávu za rok 2020/2021 předloženou příspěvkovou organizací města - 

Základní škola Jaroměř-Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, dle materiálu č. 

OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1248-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí výroční zprávu za rok 2020/2021 předloženou příspěvkovou organizací města - 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, dle materiálu č. 

OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1249-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí výroční zprávu za rok 2020/2021 předloženou příspěvkovou organizací města - 

Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1250-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2020/2021 předložené příspěvkovou organizací 

města - Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1251-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 



4 

RM bere na vědomí výroční zprávu za rok 2021 předloženou příspěvkovou organizací města - 

Městské muzeum v Jaroměři, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1252-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2020/2021 předložené příspěvkovou organizací 

města - Dům dětí a mládeže Klíč Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1253-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2020/2021 předložené příspěvkovou organizací 

města - Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1254-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2021 předložené příspěvkovou organizací města - 

Zařízení školního stravování Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1255-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2021 předložené příspěvkovou organizací města - 

Městské kulturní středisko Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1256-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0057-2021-RM) 

RM bere na vědomí hodnocení činnosti za rok 2021 předložené příspěvkovou organizací města - 

Městská knihovna Jaroměř, dle materiálu č. OSKT-0057-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1257-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, Mgr. M. 

Tomka ve výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1258-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, 

okres Náchod, Mgr. J. Hovorku ve výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1259-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres 

Náchod, Mgr. L. Zvěřinu ve výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1260-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321, Mgr. Š. Čechovou ve 

výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1261-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř, Mgr. Bc. V. 

Kováře ve výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 



5 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1262-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Zařízení školního stravování Jaroměř, paní J. Balcarovou ve 

výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1263-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Domu dětí a mládeže Klíč Jaroměř, pana M. Kříže ve výši dle 

materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1264-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Městského kulturního střediska Jaroměř, paní M. Brychovou 

ve výši dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1265-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Městské knihovny Jaroměř, Mgr. M. Valešovou ve výši dle 

materiálu č. OSKT-0058-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1266-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0058-2021-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Městského muzea v Jaroměři, Mgr. R. Havelku, Ph.D. ve výši 

dle materiálu č. OSKT-0058-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1267-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0059-2021-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci a zapojení Městského kulturního střediska Jaroměř do 

projektu Oživlý Josefov 2022, v rámci kterého bude žádáno o finanční prostředky na realizaci akce 

Oživlý Josefov 2022 v dotačním programu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje v programu 

22KPG01, dle materiálu č. OSKT-0059-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1268-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0060-2021-RM) 

RM bere na vědomí zprávu ředitele Základní školy Jaroměř – Josefov, Vodárenská 370, okres 

Náchod, ve věci zhoršení chování některých žáků 6. a 7. ročníků, a to za období září až listopad 

2021, dle materiálu č. OSKT-0060-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1269-28-2021-KSPO-RM  (KSPO-0004-2021-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. S-4/2021 z jednání Komise sportovní, dle materiálu č. 

KSPO-0004-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1270-28-2021-KPDD-RM  (KPDD-0007-2021-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. D-7/2021 z jednání Komise pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

města, dle materiálu č. KPDD-0007-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1271-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0061-2021-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměř schváleného pro rok 2021 



6 

na základě žádostí na účel určený žadatelem v žádosti, dle tabulky s názvem "14 ZM: DOTACE - 

OSTATNÍ 2021", která je součástí materiálu č. OSKT-0061-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1272-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0061-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

15.000 Kč pro Tělocvičnou jednotu Sokol Jaroměř - Josefov, IČO: 62729349, a to na Nákup 

mulčovače za traktor na úpravu sportoviště a ostatních ploch v majetku TJ Sokol Jaroměř Josefov, 

dle materiálu č. OSKT-0061-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1273-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0061-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0495/2021 mezi Městem Jaroměř a Tělocvičnou jednotou Sokol 

Jaroměř - Josefov, IČO: 62729349, dle materiálu č. OSKT-0061-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1274-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0061-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

50.000 Kč pro POST BELLUM, z. ú., IČO: 26548526, a to na projekt Paměti národa Východních 

Čech-podpora natáčení pamětníků z Jaroměře a blízkého okolí, dle materiálu č. 

OSKT-0061-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1275-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0061-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0508/2021 mezi Městem Jaroměř a ústavem POST BELLUM, z. ú., 

IČO: 26548526, dle materiálu č. OSKT-0061-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1276-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 2021 ve výši 19.000 Kč pro Jiřího Lebedinského, 

IČO: 73751146, a to na provozní zajištění akce s názvem Jaroměřská FAIN LIGA 2022, dle 

materiálu č. OSKT-0062-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1277-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0511/2021 mezi Městem Jaroměř a Jiřím Lebedinským, IČO: 73751146, dle materiálu 

č. OSKT-0062-2021-RM  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1278-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města 2021 ve výši 9.000 Kč pro Jiřího Lebedinského, 

IČO: 73751146, a to na provozní zajištění akce s názvem Jelichov Cup 2021, dle materiálu č. 

OSKT-0062-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1279-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0510/2021 mezi Městem Jaroměř a Jiřím Lebedinským, IČO: 73751146, dle materiálu 

č. OSKT-0062-2021-RM.  



7 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1280-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

15.000 Kč pro Uměleckou kolonii Bastion IV, z.s., IČO: 04063309, a to na pořádání Vánočního 

jarmarku 11.12.2021, dle materiálu č. OSKT-0062-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1281-28-2021-OSKT-RM  (OSKT-0062-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0509/2021 mezi Městem Jaroměř a Uměleckou kolonií Bastion IV, z.s., 

IČO: 04063309, dle materiálu č. OSKT-0062-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1282-28-2021-OMM-RM  (OMM-0406-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře České společnosti ornitologické, IČO: 

496 29 549 v celkové výši 35.000,00 Kč, a to podle předloženého materiálu č. 

OMM-0406-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1283-28-2021-OMM-RM  (OMM-0406-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0500/2021 mezi městem Jaroměř a Českou společností ornitologickou, IČO: 496 29 

549, na částku 35 000,-Kč určenou na služby a energie, dle podle předloženého materiálu č. 

OMM-0406-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1284-28-2021-OMM-RM  (OMM-0407-2021-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0322/2014-D05 mezi Městem Jaroměř 

a Technickými službami města Jaroměř, IČO 70154449, kterým se hodnota nemovitého majetku ve 

výpůjčce z 40 141 145,39 Kč mění na 43 039 882,41 Kč a hodnota movitého majetku ve výpůjčce z 

1 292 566,00 Kč se mění na 2 144 029,60 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0407-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1285-28-2021-OMM-RM  (OMM-0408-2021-RM) 

RM schvaluje Kupní smlouvu č. KUP/OMM-0504-2021 na prodej požární Tatry 815, mezi Městem 

Jaroměř a OBCÍ JASENNÁ, IČO 00272736, dle předloženého materiálu č. OMM-0408-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1286-28-2021-OMM-RM  (OMM-0409-2021-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu k uzavření Smlouvy o nájmu movitých věcí č. 

NS/ENER_01012022, kterým se doba nájmu uzavírá na dobu neurčitou, mezi Mateřskou školou 

Jaroměř, Lužická 321, IČO 71008063 a Energetikou s.r.o. Jaroměř, IČO 25289799, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0409-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1287-28-2021-OMM-RM  (OMM-0410-2021-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje části pozemku parc.č. 1071/14 o velikosti cca 450 m2 k.ú. Jaroměř, 

dle předloženého materiálu OMM-0410-2021-RM, a to z důvodu podpory nové bytové výstavby 

včetně parkovacích stání. Do kupní smlouvy budou zahrnuty podmínky vybudování a bezúplatného 

převodu 9ti nových parkovacích stání včetně komunikace na Město Jaroměř, a to do 5 let od 

převodu vlastnických práv do katastru nemovitostí. 



8 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1288-28-2021-OMM-RM  (OMM-0411-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0479/2021 mezi Městem Jaroměř a 

spolkem Umělecká kolonie Bastion IV, z.s., IČ: 04063309, Žižkova 406, Pražské Předměstí, 551 01 

Jaroměř, jejímž předmětem je část pozemku p. č. 361/6 o výměře 1 199 m2, jehož celková výměra 

činí 1 290 m2, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem parkování trhovců při vánočním jarmarku, v 

termínu 10. 12. - 13. 12. 2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1289-28-2021-OMM-RM  (OMM-0412-2021-RM) 

RM schvaluje nabídku pana M. A., jako nejvýhodnější nabídku vyhlášeného záměru pronájmu č. 

28/2021, jehož předmětem je nebytový prostor o výměře 848 m2 v 1. NP budovy bez č.p./č.e., která 

je součástí pozemku p. č. 2290/4, k. ú. Jaroměř, z důvodu ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1290-28-2021-OMM-RM  (OMM-0412-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0478/2021 mezi Městem Jaroměř a panem M. A., 

jejímž předmětem jsou nebytové prostory o výměře 848 m2 v 1. NP v budově bez č. p./č. e. (část 

plechové haly vedle supermarketu LIDL), která je součástí pozemku p. č. 2290/4, k. ú. Jaroměř, za 

účelem provozování autoservisu, pneuservisu a maloobchodního prodeje nábytku, s nájemným ve 

výši 156 000 Kč/rok plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1291-28-2021-OMM-RM  (OMM-0413-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0470/2021 mezi Městem Jaroměř a J. K., jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 702/1 o výměře 68 m2, jehož celková výměra činí 15 177 m2 v k. 

ú. Semonice, za účelem umístění oplocení, s ročním nájemným ve výši 1 020 Kč, osvobozené 

plnění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1292-28-2021-OMM-RM  (OMM-0414-2021-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0493/2021 mezi Městem Jaroměř a spolkem ZO 

ČSOP JARO Jaroměř, IČ: 67441076, Národní 83, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, jejímž 

předmětem je nebytový prostor (plechová hala) o výměře 447 m2, která je součástí pozemku p. č. 

305/4 o výměře 447 m2, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem skladování techniky a nářadí 

využívané při ochraně přírody, s ročním nájemným ve výši 42 000 Kč, osvobozené plnění, dle 

materiálu č. OMM-0414-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1293-28-2021-OMM-RM  (OMM-0414-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 40/2021, jehož předmětem je nebytový prostor (plechová hala) o 

výměře 450 m2, která je součástí pozemku p. č. 305/3 o výměře 450 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1294-28-2021-OMM-RM  (OMM-0415-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 37/2021, jehož předmětem je nebytový prostor o výměře 65,82 

m2 v 1. NP budovy č. p. 6.(ul. Lidická), která je součástí pozemku p. č. 127 o celkové výměře 8 517 

m2, v k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1295-28-2021-OMM-RM  (OMM-0416-2021-RM) 



9 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 38/2021, jehož předmětem je část prostoru budovy č. p. 862 

(zimní stadion), která je součástí pozemku p. č. 1535/1, část prostoru budovy bez č.p./č.e. 

(trafostanice), která je součástí pozemku p. č. 1535/5 a část pozemku p. č. 1535/3 (přilehlý pozemek 

zimního stadionu), vše k. ú. Jaroměř, za učelem umístění optického kabelu. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1296-28-2021-OMM-RM  (OMM-0417-2021-RM) 

RM schvaluje záměr č. 39/2021 na změnu smlouvy, jehož předmětem je uzavření Dodatku č. 5 ke 

Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 11. 8. 1997 mezi Městem Jaroměř a J. P., kterým se 

ukončuje úhrada nákladů na teplo a servis měřidel a úhrada nákladů za služby se navyšuje o 

náklady na srážkovou vodu. Dále se mění ostatní ustanovení smlouvy za účelem uvedení do 

souladu s novým občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1297-28-2021-OMM-RM  (OMM-0418-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. NS/OSMM-0380/2007-D09 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 

NSN/OSMM/568/02/07 (NS/OSMM-0380/2007) ze dne 2. 3. 2007 mezi Městem Jaroměř a 

Komerční bankou, a.s., IČ: 45317054, Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, jehož 

předmětem je implementace protikorupční a sankční politiky ovládající osoby Podnájemce, 

společnosti Société Générale, S.A., B 552 120 222, se sídlem 29, bld. Haussmann, 75009 Paris, 

France. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1298-28-2021-OMM-RM  (OMM-0419-2021-RM) 

RM schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu č. NS/OMM-0010/2016 ze dne 1. 2. 2016 

mezi Městem Jaroměř a společností STAMONT CZ s.r.o., IČ: 62025481, Soukenická 590, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, jejímž předmětem je část pozemku p. č. 2070/2 o výměře 160 m2 v k. ú. 

Jaroměř, a to ke dni nabytí vlastnického práva nájemce k části pozemku p. č. 2070/2 s nově 

přiděleným parcelním číslem o výměře 136 m2 v k. ú. Jaroměř, na základě Kupní smlouvy č. 

MAJ/OMM-0429/2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1299-28-2021-OMM-RM  (OMM-0420-2021-RM) 

RM bere na vědomí návrhy podnájemních smluv mezi Městskými lesy Jaroměř, s.r.o., IČ: 

60113171, Proruby 70, 552 05 Brzice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, dle materiálu č. OMM-0420-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1300-28-2021-OMM-RM  (OMM-0420-2021-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu propachtovatele s uzavřením podnájemních smluv mezi současným 

pachtýřem Městskými lesy Jaroměř s.r.o., IČ: 60113171, Proruby 70, 552 05 Brzice a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jejichž předmětem 

jsou části pozemků p. č. 234/1, p. č. 234/2, p. č. 245/5 a 246/3 v k. ú. Svinišťany, za účelem využití 

předmětné části pozemků během výstavby silnice I/33, stavba Jaroměř – obchvat, a to na dobu 

určitou v délce trvání ode dne skutečného zahájení prací na předmětné stavbě do posledního dne 

měsíce, v němž bude předmět podnájemní smlouvy vrácen zpět pachtýři. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1301-28-2021-OMM-RM  (OMM-0421-2021-RM) 

RM schvaluje záměr daru pozemku parc.č. 48 k.ú. Josef u Jaroměře jehož součástí je stavba č.p.3 

předem určenému zájemci, a to Královéhradeckému kraji, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

Hradec Králové, IČ 70889546, dle předloženého materiálu OMM-0421-2021-RM. Důvodem je 



10 

kompletní rekonstrukce objektu na předmětném pozemku z Národního plánu obnovy, finančních 

prostředků kraje, a případně dotačních prostředků zajištěných krajem, včetně zřízení centrálního 

depozitáře příspěvkových organizací Královéhradeckého kraje. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1302-28-2021-OMM-RM  (OMM-0422-2021-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemků parc.č. 555, 556, 557/1 a 542/6 k.ú. Josefov u Jaroměře 

včetně staveb, které jsou součástí pozemků, a to předem určenému zájemci Královéhradeckému 

kraji, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, IČ 70889546, dle předloženého 

materiálu OMM-0422-2021-RM. Nemovitosti budou prodány za cenu obvyklou v místě a čase ve 

výši 14.339.000 Kč určenou znaleckým posudkem č.83/4183/2020 zpracovaným Jiřím Melichem, 

znalcem v oboru oceňování nemovitostí.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1303-28-2021-OMM-RM  (OMM-0422-2021-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 554/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o celkové výměře 839 

m2, a to předem určenému zájemci Královéhradeckému kraji, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 

Hradec Králové, IČ 70889546, dle předloženého materiálu OMM-0422-2021-RM. Pozemek bude 

prodán za cenu obvyklou v místě a čase ve výši 419.500 Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1304-28-2021-OMM-RM  (OMM-0423-2021-RM) 

RM schvaluje odstoupení od záměru pronájmu č. 34/2021, jehož předmětem je zrekonstruovaný 

nebytový prostor o výměře 110,25 m² v 1. NP budovy č. p. 36 (ul. Okružní), která je součástí 

pozemku p. č. 303, k. ú. Josefov u Jaroměře, z důvodu nízkého nabízeného nájemného. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1305-28-2021-OMM-RM  (OMM-0424-2021-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 (SOD/OMM-0414/2021-D01) ke Smlouvě o dílo č. 

SOD/OMM-0414/2021 mezi městem Jaroměř a společností VODNÍ ZDROJE, a.s., Jindřicha 

Plachty 535/16, 150 00 Praha 5, IČ 45274428, jehož předmětem je snížení celkové ceny díla z 

původní částky 737 930,- Kč bez DPH na konečnou částku 722 747,- Kč bez DPH, v rámci 

dodávky akce „Nový zdroj vody J-8, Jaroměř“. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1306-28-2021-OMM-RM  (OMM-0425-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo SOD/OMM-0592/2020 mezi Městem Jaroměř a 

RITUS s.r.o., IČ: 27501345, Krásné 1, 538 25 Krásné, jehož předmětem je změna ceny díla, a to z 

ceny 23 176 121,40 Kč bez DPH (dle dodatku č.2) na novou cenu 25 669 549,56 Kč bez DPH, v 

souladu s § 222 odst. 4 a odst. 6, kdy se jedná o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, dále pak prodloužení termínu převzetí stavby o 3 měsíce, 

tedy z původních 18 měsíců na 21 měsíců od předání staveniště, nový termín převzetí tedy bude 7. 

7. 2022, dle materiálu číslo OMM-0425-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1307-28-2021-OMM-RM  (OMM-0426-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SOD/OMM-0408/2021 mezi Městem Jaroměř a City 

Upgrade s.r.o., IČ: 02756021, sídlo: č.p. 221, 675 56 Dukovany, kterým se mění termín dokončení a 

předání díla z 10. 12. 2021 na 30. 4. 2022.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1308-28-2021-OMM-RM  (OMM-0427-2021-RM) 



11 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Montáž, demontáž 

vánoční výzdoby, Jaroměř" dle materiálu OMM-0427-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1309-28-2021-OMM-RM  (OMM-0427-2021-RM) 

RM schvaluje Jiřího Kristu, IČ: 72916877, Neznášov 64, 551 01 Rožnov, jako uchazeče s 

nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na akci "Montáž, demontáž 

vánoční výzdoby, Jaroměř". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1310-28-2021-OMM-RM  (OMM-0427-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0483/2021 mezi Městem Jaroměř a Jiřím Kristou, IČ: 

72916877, Neznášov 64, 551 01 Rožnov, jejímž předmětem je akce "Montáž, demontáž vánoční 

výzdoby, Jaroměř" za celkovou cenu 184 828 Kč bez DPH.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1311-28-2021-OMM-RM  (OMM-0428-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu č. 03582011 (OST/OMM-0492/2021) o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí České republiky mezi městem Jaroměř a Státním fondem životního 

prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729, jejímž předmětem je 

poskytnutí podpory formou dotace ve výši 544 794,- Kč na zajištění financování akce „Nový zdroj 

vody J-8, Jaroměř“. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1312-28-2021-OMM-RM  (OMM-0429-2021-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na dodávku a montáž 1 ks autobusových přístřešků. Zakázka bude zadána společnosti TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, dle mat. OMM-0429-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1313-28-2021-OMM-RM  (OMM-0429-2021-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0484/2021 mezi Městem Jaroměř a společností TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, jejíž předmětem je dodávka a montáž 1 ks autobusových přístřešků (CUBUS AZC 3M), 

a to za cenu 163.500 Kč bez DPH, dle mat. OMM-0429-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1314-28-2021-OMM-RM  (OMM-0430-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

OST/OMM-0502/2021 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín, Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, jejímž předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy na 

pozemcích ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0430-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1315-28-2021-OMM-RM  (OMM-0431-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo SOD/OMM-0285/2021 mezi Městem Jaroměř a 

Osvětlení a energetické systémy a.s., IČ: 25088092, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, jehož 

předmětem je změna ceny díla z 1 486 500 Kč bez DPH na částku 1 540 641 Kč bez DPH, dle 

materiálu č. OMM-0431-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



12 

1316-28-2021-OMM-RM  (OMM-0432-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0411/2021 mezi Městem Jaroměř a 

NOVOSTAV s.r.o., IČ: 45539006, Koutníkova 404/20, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec 

Králové, jehož předmětem je změna ceny díla z 1 876 799,03 Kč bez DPH na částku 1 776 179,07 

Kč bez DPH a změna termínu předání díla z 30. 11. 2021 na 10. 12. 2021, dle materiálu č. 

OMM-0432-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1317-28-2021-OZP-RM  (OZP-0023-2021-RM) 

RM schvaluje dodatek č. OS/OZP-0248/2014-D04  ke smlouvě o spolupráci č. OS/OZP-0248/2014 

mezi Městem Jaroměř a společností DIMATEX CS, spol. s.r.o. se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 

Stráž nad Nisou, IČ 43224245 dle materiálu RM č. OZP-0023-2021-RM ze dne 22.11.2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1318-28-2021-OZP-RM  (OZP-0024-2021-RM) 

Rada města schvaluje uplatnění nároku poškozeného (města Jaroměř) na plnění z pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla dle materiálu č. OZP-0024-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1319-28-2021-ST-RM  (ST-0027-2021-RM) 

RM schvaluje souhlas, pro TSM Jaroměř s realizací pilotního projektu "svoz bioodpadu v lokalitě 

Na Ptákách hnědými popelnicemi, svozovou firmou Marius Pedersen, a. s." v období duben až 

listopad 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1320-28-2021-ST-RM  (ST-0028-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny vedoucímu organizační složky města s názvem 

Pečovatelská služba Mgr. Michalovi Skořepovi ve výši dle materiálu č.ST-0028-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1321-28-2021-ST-RM  (ST-0029-2021-RM) 

RM schvaluje mimořádnou odměnu PhDr. Ivetě Kovaříkové, ředitelce příspěvkové organizace 

Technické služby města Jaroměř, dle materiálu č.ST-0029-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 28. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Stanislav Rudolfský v. r. 

člen Rady města  
    


